Русимов, [ЕГН], да заплатят на Б. Дяков, [ЕГН], общо сумата от 800 /осемстотин/ лева, представляваща разноски за касационното производство.	
	ОСЪЖДА Политическа партия "Средна европейска класа" и Б. Русимов, [ЕГН], да заплатят на адвокат Г. Стоянов, [ЕГН], общо сумата от 4 800 /четири хиляди и осемстотин/ лева, представляваща адвокатско възнаграждение за оказана в касационното производство безплатна правна помощ, при условията на чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата.	
	ОСЪЖДА Политическа партия "Средна европейска класа" и Б. Русимов, [ЕГН], да заплатят на Ж.